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Kapitalanlage Aktiengesellschaft

Top Positionen

erenntag Na (EUR) - | NG

sap (EuR) |
Daimler Na{EUR) - |
ot.-wehnen (EUR) | NEEEE

BASF SE-|

Allianz SE (EUR) I

Siemens Na-|

Airbus Na.(EUR])

sayer Na(EUR) - [
db x-tr.0AX (DR) 1C | 8,80%

Name

db x-tr.DAX (DR) UCITS ETF 1C-T
Bayer AG Namensaktien

Airbus SE

Siemens AG Namensaktien

Allianz SE

BASF SE

Deutsche Wohnen AG bearer shares
Daimler AG

SAP AG Stammaktien

Brenntag AG

Betrag in EUR

1.063.135,44
696.477,60
677.492,64
611.341,50
585.477,90
525.690,00
431.698,68
421.436,12
395.648,40
384.455,24

Daten per 26.07.2017

TradeCom FlexTrader EUR
12.084.764,81

Wert je Anteil EUR 9,72

3,18%
3,27%
3,49%
3,57%
4,35%
4,84%
5,06%
5,61%

5, 76%

in % des Portfoliowertes
8,80 %
5,76 %
5,61 %
5,06 %
4,84 %
4,35 %
3,57 %
3,49 %
3,27 %
3,18 %

Die Darstellung erfolgt mittels TIPAS+ dem Internet Portfolio Analyse System. Alle Angaben ohne Gewahr.
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